Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Турочакский район»
Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»
Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

«08» сентября  2016 г.                         с. Турочак                                     № 29-2

Об утверждении Положения о Финансовом отделе
Администрации Турочакского района
муниципального образования «Турочакский район»

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2004 года № 329 «О Министерстве финансов Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Алтай от 14 мая 2014 года № 134 «Об утверждении положения о Министерстве финансов республики Алтай и признании утратившими силу некоторых Постановлений Правительства Республики Алтай», на основании статьи 4.2 Устава муниципального образования «Турочакский район» Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о Финансовом отделе Администрации Турочакского района муниципального образования «Турочакский район».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в еженедельном информационном издании Турочакского района, официальном сайте муниципального образования «Турочакский район»  в сети "Интернет" аdmn_turochak@mail.ru.

Глава муниципального образования
	«Турочакский район»                                          	   		  В.В.Рябченко